Data uthentet: 06.09.2021 k1. 12.45
Oppdatert per: 06.09.2021 k1. 12.45

Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 357 Bnr: 7

Ubekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER
Rettighetshavere til eiendomsrett

1974/6791-1/51 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

07.11.1974 VEDERLAG: NOK ©

HUSEB@ JAN ANSGAR

F.NR: 220650

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrorer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfert til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst p& hovedbruket/avgivereiendommen fegr fradelingsdatoen,
eller for eventuelle arealoverfaringer, er heller ikke overfert. Disse finner
du pd grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1922/900079-3/51
19.04.1922

BESTEMMELSE OM GJERDE

1924/905874-1/51
07.05.1924

UTSKIFTING
Utskifting over endel av garden Skurtveits utmark.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1925/900247-1/51
20.04.1925

UTSKIFTING

Utskifting over Bratshaugs utmark,
bestemmelse om gjerde.

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1933/900341-1/51
10.04.1933

UTSKIFTING
Utskifting av utmarken.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1987/2099-1/51
23.03.1987

1989/6781-1/51
07.068.1989

1998/632-1/51
30.01.1998

1999/2119-2/51
13.04.1999

2002/2635-2/51
08.04.2002

2003/9429-2/51
11.11.20063

Ubekreftet grunnboksutskrift

ERKLARING/AVTALE
Bestemmelse om felles vannverk/ledning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLARING/AVTALE

Bestemmelse om felles vannverk/ledning
Rettighetshaver: Meland kommune

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:4

vegretten gjeld og fremtidige bruk utskilt fra bnr. 4
Med flere bestemmelser

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:82
all kostnad med opparbeiding, standardheving og framtidig
vedlikehald av veg fell pd parasellen.

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:84

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:88
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 357 Bnr: 7

Delkostnader med opparbeiding, framtidig standardheving

09
framtidig vedlikehald av felles veg, fell pd parsellen.

2004/10883-2/51
08.12.2004

2007/214645-2/200
21.02.2007

GRUNNDATA

1922/900079-1/51
19.04.1922

1991/3200-1/51
15.05.1991

1998/4533-1/51
16.07.1998

1998/4534-1/51
16.07.1998

2000/6596-1/51
04.10.2000

2002/4635-1/51
17.06.2002

2004/2130-1/51
10.03.2004

2006/407769-1/200
30.08.2006

2020/1402792-1/200
01.01.2020 00.00

BESTEMMELSE IFLG. SKJOTE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:89
Bestemmelse om veg

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:357 BNR:92
Med flere bestemmelser

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:357
BNR: 1

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:76

Areal: 347,7 m2

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR: 81

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:82

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR: 84

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR: 88

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR: 89

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:357
BNR:92

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1256 GNR:57 BNR:7

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,

gjelder s@rskilte prioritetsregler,

tredje ledd.

Ubekreftet grunnboksutskrift

se tinglysingsloven § 20 andre ledd og 8§ 21
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